
Porin kansalliset seniorit ry  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 

Yleistä  
Vuoden 2023 toimintasuunnitelma on yhteneväinen Senioriliiton kanssa, 
sovellettuna oman yhdistyksemme toimintaan. 
 
Järjestötoiminta  
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset maalis- ja marraskuussa. 
Varaudutaan sääntömuutoksiin, jotka päätetään Senioriliiton 
liittokokouksessa Savonlinnassa kesällä 2023. 
 
Piirin ja liiton kokouksiin osallistutaan voimassa olevien sääntöjen 
mukaan, joka määräytyy jäsenmäärän mukaan.  
 
Hallituksen kokoukset järjestetään joko fyysisinä tapaamisina tai 
videotapaamisina Teams-ohjelman avulla. Kuukausitapaamiset 
järjestetään turvallisesti Koronatilanne huomioiden. 
 
Hallitus kokoontuu vähintään 9 kertaa vuodessa. 
Jäsentilaisuuksia pyritään pitämään vähintään 9 kertaa vuodessa.  
Uusille jäsenille = edellisenä vuonna liittyneille järjestetään tervetuloa-
tilaisuus vuoden alkupuolella. 
 
Hallitus asettaa tavoitteeksi v 2023 aikana kasvattaa jäsenmääräämme, 
huomioiden kuitenkin poistuma ja pandemia- tilanne. 
 
Hallitus pyrkii hyvään tiedottamiseen ja aktiiviseen osallistumiseen 
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Yhdistys ylläpitää edelleen kerhotoimintaa. 
 
Harrastus- ja kerhotoiminta: 
Tammikuu: yhteistilaisuus jäsenille ja tervetulotilaisuus uusille  
Helmikuu:  yhteistilaisuus jäsenille  
Maaliskuu:  kevätkokous ja yhteistilaisuus jäsenille.  
Huhtikuu:    yhteistilaisuus jäsenille ja perinteinen Vappujuhla 
Toukokuu:  yhteistilaisuus jäsenille   
Syyskuu:     yhteistilaisuus jäsenille 
Lokakuu:    yhteistilaisuus jäsenille  
Marraskuu: syyskokous ja yhteistilaisuus, adventin kirkkopyhä  
Joulukuu:   jouluinen yhteistilaisuus jäsenille  
 



Kerhot jatkavat toimintaansa entisellään. Mahdollisia uusia kerhoja 
voidaan perustaa, mikäli niihin tulee tarvetta tai jäsenistö niitä toivoo. 
  
Matkoja ja yhteisiä retkiä pyrimme tekemään jo muodostuneen 
käytännön mukaan sekä kotimaahan että ulkomaille Korona-virus 
pandemia huomioiden.  
Osallistutaan Satakunnan senioripiirin järjestämiin tilaisuuksiin. 
Osallistutaan SuomiAreenaan 27.-30.6.2023, mikäli Senioriliitto siihen 
osaltaan osallistuu. 
Osallistutaan Senioriliiton liittokokouspäiville Savonlinnaan 6-8.6.2023 ja 
valtuutetaan hallitus nimeämään viralliset edustajat. 
 
Tiedotus 
Jäsenkirjeitä puheenjohtajalta, tarkempi kevään ja syksyn ohjelma 
jaetaan jäsenille. Ilmoitukset Satakunnan Kansassa ja Patinassa 
tilanteen mukaan. Kotisivut pidetään ajan tasalla. 
 
Suhteet ulospäin  
Yhdistyksemme edustajat osallistuvat eläkeläisjärjestöjen yhteistyöhön.  
Puheenjohtaja kuuluu Satakunnan piirin hallitukseen. 
Porin kansallisilla senioreilla on hallituspaikka Porin 
seniorikotiyhdistyksen hallituksessa vuosina 2021, 2022 ja 2023. 
Seuraavat 2 vuotta paikka on Porin kokoomusnaisilla ja palaa vuonna 
2026 kaksivuotiskaudeksi senioriyhdistykselle.  
 
Varainhankinta 
Varainhankinta muodostuu jäsenmaksuista, osallistumismaksuista, 
arpajaistuloista ja kaupungin avustuksesta.   
 
Hankinnat     
Yhdistyksen on tarkoitus hankkia sähköpiano, mahdollisesti käytetty, 
hinta-arvio n 2000 - 3000 €. 
   


